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Trubadurzy – Będziesz Ty (1973)

  

  
1 Dokadkolwiek Z Karuzeli Ulic (Wher-Ever From Merry-Go-Round ...  7:55  
2 Bedziesz Ty (You Will Be)   4:14        play
3 Ile Wiemy O Sobie (How Many Things Do We Know About Ourselfs)  4:26  
4 Przedwieczorna Godzina (Early Evening Hour)   4:14   
5 Piata Pora Roku (The Fifth Season)   3:48   
6 Spojrzenie Pod Slonce (Look Over Sun)   4:06   
7 Jeszcze Moja (Yet, Mine)   3:47   
8 Dokad Idziesz Lato (Where Are You Going Summer)   3:57      play
9 Poloniny Niebieskie (Blue Mountain Pasture)   6:12   
10 Mowisz Tak (You Say Yes)   3:23   

Krzysztof Krawczyk (guitar, vocals),
Slawomir Kowalewski (bass, vocals),
Marian Lichtman (drums, vocals),
Ryszard Poznakowski (keyboards, vocals)
Halina Żytkowiak (flute, vocals)
  

 

  

Kiedy w 1972 roku do zespołu powrócił Ryszard Poznakowski Trubadurzy w tym momencie
stali się autentyczną supergrupą. Potwierdzili to zresztą szybko pierwszymi nagraniami z
superhitem "Będziesz ty" na czele. Kiedy fani zespołu czekali na kolejne, w zamian dostali
wiadomość o początku solowej kariery Krzysztofa Krawczyka. Być może, biorąc pod uwagę
jego głos i ówczesną aparycję było to nieuchronne, ale odejście "Krawca" w tym momencie było
jego błędem i zgubą dla zespołu. Po nagraniu płyty solowej Krzysztofa, zespół zaczął się
rozsypywać jak domek z kart i nie pomogło już nagranie "pogrobowego" albumu "Będziesz ty",
na której słychać i nieprzeciętne umiejętności i możliwości grupy i jednocześnie skłócenie
dotychczasowych przyjaciół.
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Trubadurzy to jeden z najbardziej oryginalnych zespołów na polskim rynku, który niezwykle
udanie łączył nowoczesne brzmienie, odważną, by nie rzec szaloną wokalizą, ze śpiewnością
folkloru rosyjskiego w muszkieterskich mundurach. Przez całe lata byli obecni na polskich
listach przebojów - w tej mierze lepsze były tylko Czerwone Gitary. Obok nich oraz Skaldów i
NO TO CO Trubadurzy stanowią "czwaretgo do brydża" przełomu lat 60-tych i 70-tych
polskiego rocka XX wieku.
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